SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201, JARDIM DAS AVENIDAS - ARARANGUÁ / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-6448
www.ararangua.ufsc.br

PORTARIA Nº 85/ARA/2013, de 29 de julho de 2013.

 O Diretor Geral (em exercício) do Campus da Universidade Federal de Santa
Catarina em Araranguá - ARA, em cumprimento às disposições presentes no Edital Nº
237/DDP/2013, de 18 de julho de 2013; e na Portaria Normativa nº 40/GR/2013, de
08/02/2013, tendo como objetivo estabelecer as diretrizes do processo seletivo
simplificado na área de conhecimento Ciências Exatas e da Terra / Ciência da
Computação, objeto do Processo Administrativo nº 23080.035545/2013-12, e no uso
de suas atribuições:

 RESOLVE:

Art. 1º TORNAR PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO das inscrições do Processo Seletivo
Simplificado, objeto do Processo nº 23080.035545/2013-12 e nos termos do Edital nº
237/DDP/2013, de 18 de julho de 2013, conforme listagem dos nomes dos candidatos
exposta abaixo e ordenada alfabeticamente:

Nome CPF

Cléber José Marinho Júnior 028.255.499-83

Fabiano Rodrigues Fernandes 022.111.119-04

Marcelo dos Santos Huber 001.013.070-55

Art. 2º DESIGNAR a banca examinadora para o Processo Seletivo Simplificado para a
contratação de professor temporário para a área de conhecimento Ciências Exatas e
da Terra / Ciência da Computação, objeto do Processo Administrativo
nº 23080.035545/2013-12, sob a presidência do primeiro conforme listagem abaixo:

Nome SIAPE Função

  Presidente

  Titular

  Titular

  Membro Suplente

Araranguá, 29 de julho de 2013.

Ricardo Alexandre Reinaldo de Moraes
Diretora Geral (em exercício)

UFSC Campus Araranguá

http://www.ararangua.ufsc.br/